КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.04.2011                                 с. Пировское
	№15-89р

О мерах  ликвидации нарушений пожарной безопасности

на территориях поселений Пировского района.

На основании ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Заместителю руководителя администрации – начальнику отдела муниципального хозяйства и строительства А.Г. Гольм совместно с главами сельсоветов просчитать средства для оборудования средствами пожарной безопасности  каждого населенного пункта района индивидуально и представить расчеты для утверждения на очередную сессию районного Совета депутатов.

2. Главам сельсоветов Пировского района провести ревизию водоисточников в каждом населенном пункте на предмет требований пожарной безопасности и представить результаты на очередную сессию районного Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          А.И. Евсеев